possederat , restituit. Unde ipsa ecciesia caritatis intuitu concessit t*t firmavit ipsi Comiti ;

quod perpetuô pro anima ejus anniversarium cum vèneratione cèlebrabit. Quod quidem scripto

et sigillis domini Comitis et illias ecclesix confirmatuin est.

Ecclesix Sancti -Dionysii in Brokeroia bona sua, ab antecessoribus suis ipsi ecclesix cum
iibertate coilata , et incisionem lignorum in nemore de Haurt\, scripto et. sigillo suo

confirmavit.

AInensi ecclesix dominus Cornes sex boneria terrx dédit apud Tiegnies et Offrignies, de

bonis qux ipse Cornes à Bemardo de Hocha acquisierat , remotâ omni advocatiâ et calumniâ.

Ad hoc Alnensis ecciesia caritatis intuitu firmavit ipsi Comiti, quod post ejus decessum per-

petuum pro anima ejus cum vèneratione cèlebrabit anniversarium. Quod quidem scripto

cyrographizato et sigillo ipsius Comiris et sigillo ecclesix confirmatum est.

•p. Broniensi ecclesix centum solidos denariorum in redditibus suis de JBincio dominus Cornes

assignavit , de primis scilicet redditibus in Natali Domini annuatim percipiendos , de quibus

vigmti solidi in luminare ecclesix convertendi sunt; in anniversarium verô ipsius Comitis

perpetuô cum veneradone celebrandum XL solidi in refectionem fratrum convertentur ; in

anniversarium autem uxoris sux Margaretx Comidssx in refectionem fratrum convertentur

xx solidi , et in communem ipsorum , scilicet Comitis et Comitissx necnon et. parentum

omnium, memoriam perpétuant , ecclesix in refectionem fratrum XX solidi, secundâ die Pu-:

rificationis beatx Marix amministrabuntur. Qux quidem scripto cyrographizato et sigillo

ipsius Comitis et sigillo ipsius ecclesix confirma ta sunt.

Crispiniensi ecclesix terras suas quas apud Sevonh habebat ipsa ecciesia, qux pertinebat ad

advocatiam domini Comitis et ejus fratrts Henrici, qui viliam Sevorch à domino Comité tenebat

,

dominus Cornes ab omni tallia et exactione et angaria omnique advocatiâ libéras fecit. Ad hoc

ipsa ecciesia caritatis intuitu firmavit domino Comiti quod, dùm ipse viveret , quâquâ die missa

de gloriosa Virgine Maria in ipsa ecciesia , in altari ipsius Virginis Marix, celebraretur
;

£ post decessum verô ipsius- Comitis, in eodem altari , pro anima ipsi«fs Comitis, missa qux
pro fidelibus defunctis celebratur , quâquâ die in perpetuum celebrabitur : in quarum missa-

rum celebratione orationes pro ipsius Comids anima proprix .et spéciales tam in collectis

qnàm in secretis et postcoinmunionibus dicentur. Hxc quidem orania scripto cyrographizato